

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jacob Birk Jensen Holding ApS**

Nibevej 473, 9240 Nibe

**CVR-nr. 38 88 79 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Jacob Birk Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Birk Jensen Holding ApS Nibevej 473 9240 Nibe
	E-mail: jbj@watsonc.dk
	CVR-nr.: 38 88 79 71
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Birk Jensen, Nibevej 473
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	WatsonC APS, Nibe St Restrup Invest ApS, Nibe

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.540 kr. mod -7.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.249 kr. mod -75.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.540</b>	<b>-7.187</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.117	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.727	21.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.365	-89.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.295</b>	<b>-75.313</b>
Skat af årets resultat	46.046	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.249</b>	<b>-75.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.727	21.802
Disponeret fra overført resultat	-73.976	-97.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.249</b>	<b>-75.313</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	151.175
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>151.175</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.400.123	1.242.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.123</u>	<u>1.242.339</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.400.123</u></b>	<b><u>1.393.514</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.256	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500.000	1.500.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.628	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.603.884</u>	<u>1.520.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.603.884</u></b>	<b><u>1.520.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.004.007</u></b>	<b><u>2.913.514</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	960.990	939.263
Overført resultat	-123.186	-49.209
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>887.804</u></b>	<b><u>940.054</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.441.857	1.497.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.176	39.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	458.085	276.773
Selskabsskat	23.044	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.794	0
Anden gæld	157.747	157.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.116.203</u>	<u>1.973.460</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.116.203</u></b>	<b><u>1.973.460</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.004.007</u></b>	<b><u>2.913.514</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	917.461	47.906	1.015.367
Resultatandel	0	21.802	-97.115	-75.313
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	939.263	-49.209	940.054
Resultatandel	0	21.727	-73.977	-52.250
	<b>50.000</b>	<b>960.990</b>	<b>-123.186</b>	<b>887.804</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	697	0	
Andre finansielle omkostninger	98.668	89.928	
	<u><b>99.365</b></u>	<u><b>89.928</b></u>	
<b>2. Goodwill</b>			
Kostpris 1. januar 2023	0	378.157	
Tilgang i årets løb	0	173.018	
Afgang i årets løb	0	-400.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>151.175</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>151.175</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	454.250	282.844	
Tilgang i årets løb	0	20.232	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>454.250</b></u>	<u><b>303.076</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	939.263	917.461	
Korrektion af tidligere opskrivninger	-460	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.187	21.802	
Andre kapitalbevægelser 1	-15.117	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>945.873</b></u>	<u><b>939.263</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.400.123</b></u>	<u><b>1.242.339</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WatsonC APS, Nibe	70 %	1.587.832	44.536
St Restrup Invest ApS, Nibe	100 %	152.584	-8.988
		<u><b>1.740.416</b></u>	<u><b>35.548</b></u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
